Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уральск
Совет Синтеза ИВО
Протокол Совета от 11.11.2025
Утверждаю ИВАС Кут Хуми: 14112025
Аватаресса ИВО подразделения ИВДИВО Ырысты Курматова

Ведущий: Владыка Синтеза Жубанов Д.
Присутствовали:
1. Курматова Ы.
2. Кабулова Г.
3. Дьячкова С.
4. Идрисова А.
5. Скородумова Н.
6. Ахметова С.
7. Чкеева С.
[bookmark: _GoBack]8. Курматов Г.

Состоялись
1. Вхождение в Огонь и Синтез Совета Синтеза ИВО.
2. Тренинг с Розой Синтеза.
3. Стяжание Реальностной Души, Архетипической Души, ИВДИВО-Космической Души ИВО.

Решения
1. Ипостасно разрабатывать и выражать Часть ИВО организации ведения каждым ДП.

Ключевые слова
Ипостасность. Ядра Синтеза.

ИВДИВО-Секретарь Отец -Человек-Субъектного Синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Уральск Кабулова Г.